
www.vsu.ru Б ВГУ 567.640 - 2018 

 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ” 
(ФГБОУ ВО «ВГУ») 

 
ПРИКАЗ  

 
26.08.2020                  Воронеж                          № 3-1792 

 
 
О зачислении для обучения 

 
На основании решения приемной комиссии от 26.08.2020 (протокол № 8) 
 
 
п р и к а з ы в а ю : 
 
Зачислить с 01.09.2020 на 1 курс для обучения в Воронежском 

государственном университете следующих лиц. (В соответствии с Приложением). 
 
 
 
Ректор Д.А. Ендовицкий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Макушин А.В. 
Тел.: 2-28-11-60(1096) 
Техн. номер: 280

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 2 Б ВГУ 567.640 - 2018 

Приложение 

к приказу от 26.08.2020 № 3-1792 
 

Список лиц, зачисленных для обучения. 
 
1. Факультет Экономический, 
    направление - 38.03.04 Государственное и муниципальное управление, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа бакалавриата, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Анисимова Юлия Владимировна 176 11200444 11201655 

2 Гордеева Варвара Олеговна 175 11200443 11200543 

3 Добровольская Анастасия Глебовна 210 11200442 11200431 

4 Селин Дмитрий Владимирович 209 11200445 11204728 

 

 
2. Факультет Экономический, 
    направление - 38.03.02 Менеджмент, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа бакалавриата, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Бабакова Мария Олеговна 214 11200450 11203885 

2 Добровольская Алексия Глебовна 244 11200446 11200428 

3 Дубова Ольга Михайловна 233 11200451 11204796 

4 Иконописцева Алина Александровна 199 11200452 11204252 

5 Казьмина Анастасия Валерьевна 153 11200453 11204478 

6 Копачева Екатерина Витальевна 169 11200448 11204815 

7 Рубцова Наталия Сергеевна 230 11200447 11200412 

8 Торопкова Елизавета Андреевна 225 11200449 11201657 

 

 

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 3 Б ВГУ 567.640 - 2018 

3. Факультет Экономический, 
    направление - 38.03.02 Менеджмент, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа бакалавриата, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Иконописцева Олеся Александровна 220 11200455 11204459 

2 Манжелий Дмитрий Юрьевич 185 11200454 11201206 

 

 
4. Факультет Экономический, 
    специальность - 38.05.02 Таможенное дело, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа специалитета, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Ситникова Карина Романовна 182 11200456 11204712 

 

 
5. Факультет Экономический, 
    направление - 38.03.03 Управление персоналом, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа бакалавриата, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Цихончик Дарья Сергеевна 148 11200457 11204823 

 

 
6. Факультет Экономический, 
    направление - 38.03.01 Экономика, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа бакалавриата, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Говорова Елизавета Игоревна 174 11200463 11202963 

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 4 Б ВГУ 567.640 - 2018 

2 
Землякова Анастасия 
Александровна 

201 11200459 11204675 

3 Кучкова Екатерина Максимовна 231 11200458 11203923 

4 Лячин Кирилл Александрович 156 11200466 11204725 

5 Прокофьева Елизавета Юрьевна 267 11200464 11202753 

6 Путилина Дарья Владимировна 181 11200460 11201733 

7 Рожкова Анастасия Васильевна 201 11200461 11201490 

8 Суханова Ксения Андреевна 192 11200462 11204832 

9 Черных Анастасия Александровна 261 11200465 11204691 

 

 
7. Факультет Экономический, 
    специальность - 38.05.01 Экономическая безопасность, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа специалитета, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Белова Елизавета Васильевна 233 11200467 11204856 

2 Лавлинская Полина Вадимовна 208 11200468 11201554 

3 Ларина Екатерина Вячеславовна 181 11200470 11204792 

4 Ряполова Дарья Алексеевна 233 11200469 11203918 

 

 
8. Факультет Экономический, 
    направление - 38.03.02 Менеджмент, 
    форма обучения - заочная, 
    высшее образование - программа бакалавриата, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Лабузнова Елизавета Андреевна 202 11200471 11201837 

2 Леонтьева Анастасия Дмитриевна 171 11200473 11204175 

3 Соболев Андрей Андреевич 160 11200472 11204090 

 

 

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 5 Б ВГУ 567.640 - 2018 

9. Факультет Экономический, 
    направление - 38.03.01 Экономика, 
    форма обучения - заочная, 
    высшее образование - программа бакалавриата, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Горностаева Ирина Игоревна 198 11200474 11201086 

 

 

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин 

 
 

http://www.vsu.ru/

